

نيك سول ثيكنا لوجيز لميطثر نىيە سول آئى ئى ويلىج (سوفٹ وئىر ئىكنالوجى يارك)لا ہوررنگ روڈ ،غازى روڈ انٹر چينچى ،لا ہور كينٹ

UAN: 111-44-88-00 www.netsolpk.com

نوٹس برائے ڈائریکٹران کا انتخاب

کمپنیزا یکٹ،2017ء کی دفعہ (4)159 *کے تح*ت

کمپنیزا یک،2017ء کی دفعہ (4)159 کے تحت نیٹ سول ٹیکنالوجیز کمپیٹا (دی'' کمپنی'') کے ممبران کواطلاع دی جاتی ہے کہ مندر جہذیل افراد نے کمپین کے غیر معمولی اجلاس عام جو که بروز بدھ 29 دیمبر 2021ء کو دن 11:00 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس نیٹ سول ٹیکنالوجیز کمپیڈٹر، آئ کی وہیج (سوفٹ ویرٹیکنالوجی یارک) لا ہور رنگ روڈ ، غازی روڈ انٹر چینج ، لا ہور کینٹ میں منعقد ہونے والے ڈائر بکٹران کے انتخاب میں حصہ لینے کے لیے اپنے کا غذات نامز دگی جمع

> 5) جناب وسيم انورصاحب جناب سليم الله غورى صاحب

6) جناب ذيثان افضل صاحب 2) جناب عمر شهاب غوری صاحب

7) محترمه حمنه غوری صاحبه 3) جناب تعيم الله غوري صاحب

8) جناب جاويد كاظم صديقي صاحب 4) جناب انوار حسين صاحب

چونکہ افراد کی تعداد جنہوں نے خود کوبطور ڈائر کیٹرمنتخب ہونے کیلئے پیش کیا ہے کمپنیزا کیٹ، 2017ء کی دفعہ (1)159 کے تحت بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی جانب

سے مقرر کردہ ڈائز بکٹرز کی تعداد یعنی سات (7) سے زیادہ ہے،لہذا ڈائز بکٹرز کا انتخاب کمپنیز ایک، 2017ء کی دفعہ (5)159 کے مطابق کمپنی کے آئندہ غیر معمولی اجلاس عام میں کیا جائے گا اور ان کے عہدے کی مدت کیم جنوری 2022ء سے تین سال کی مدت کے لیے شروع ہوگی۔ مذکورہ امید واروں کے

پروفائلز اور دیگر متعلقه معلومات کمپنی کی <u>www.netsolpk.com</u> و یب سائٹ پر دستیاب ہیں۔

حسب الحكم بوردُ آ ف دُ ايرُ يكثرز سحرش

> (تمپنی سیکرٹری) مورخه 22 دسمبر 2021ء ڈائر یکٹرز کے انتخاب کے لیے بیلٹنگ کا طریقہ کار

چونکہ افراد کی تعداد جنہوں نے خودکوبطورڈائر کیگرمنتخب ہونے کیلئے پیش کیا ہے کمپنیزا کیک،2017ء کی دفعہ (1)159 کے تحت بورڈ آف ڈائر کیلٹرز کی جانب

لاجور

فزيكل ووثنگ

ہےمقرر کردہ ڈائر یکٹرز کی تعداد یعنی سات(7) ہے زیادہ ہے،لہذا ڈائر کیٹرز کا انتخاب کمپنیز ایکٹ، 2017ء کی دفعہ (5)159 کےمطابق ہونے والے کمپنی کے آئندہ غیر معمولی اجلاس عام جو بدھ 29 دسمبر 2021ء کوون 11:00 ہجے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں منعقد کیا جائے گا۔البذا کمپنی اپنے ممبران کو، ڈائر کیٹرز کے انتخاب کے لیے ووٹنگ کی سہولت فراہم کرے گی۔

يوشل بيلثنك كاطريقة كار خصص داران کمپنی کی ویب سائٹ یعنی <u>www.netsolpk.com</u> ہے پوشل ہیلٹ پیپر ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں اورا ہے مناسب طریقے ہے پُرکر کے

و شخط شکرہ پوشل ہیلٹ پیریکو CNIC کی درست/ تصدیق شکرہ کا پی کے ساتھ غیر معمولی اجلاس عام کے چیئر مین کے نام پر ممپنی کے رجسٹرڈ آفس کے پتہ پر جھیجیں گے۔کار یوریٹ باڈی کی صورت میں، قابل قبول شاختی دستاویزات یعنی اصل یا مستند بُورڈ آفڈائز بکٹرز کی قرار دار اپاورآف اٹارنی کےساتھ مجاز دستخط کنندگان کے CNIC کی درست کا پیاں وغیرہ کو ڈاک کے ذریعہ ممپنی کے رجسٹر ڈ آفس نیٹ سول ٹیکنالو جیز لمیٹلر، آگ ٹی ویکیج (سوف وئیر ٹیکنالو جی

پارک)لا ہوررنگ روڈ ،غازی روڈ انٹر چینچ ،لا ہور کینٹ یابذریعہای میل <u>evoting@netsolpk.com 28 دسمبر 202</u>1 کو یااس سے پہلے کام کے

اوقات کے دوران جمع کروائیل اوراس کے بعد پوشل سروسز کے ذریعے ہارڈ کا پی ارسال کریں۔ بیلٹ بیپر پر دستخط CNIC پر دستخطوں ہے مماثل ہونے چا ہئیں۔بیٹ پیپرییں پائے جانے والے سی بھی تضاد پر چیئر مین پوشل بیٹ کوغلط قرار دے سکتا ہے۔

تھمص داران کی سہُولت کے لیے 29 دیمبر 2021ء کونیٹ سول ٹیکنالوجیز کمیٹٹر، آئ ٹی ویکج (سوفٹ وئیرٹیکنالوجی پارک) لا ہور رنگ روڈ ، غازی روڈ ۔ اعرفینج ، لا ہورکیٹ میں ایک پولنگ بوتھ قائم کیا جائے گا۔حصص داران اسنادکو پُرکرنے اورموقع پر کمپنی کی طرف سے فراہم کردہ بیکٹ پیپرز پرووٹ ڈالنے

کے بعد EOGM والے دن ضبح 11:00 بجے سے دوپیر 1:00 بجے تک مذکورہ پولنگ بوتھ پر جا کرووٹ کاحق استعال کر سکتے ہیں۔ بیلٹ پیپر پر دستخط CNIC پردشخطوں ہےمماثل ہونے چاہئیں۔ Ballot Paper for voting through post for Election of Directors to be held on December 29, 2021 at

11:00 A.M **NETSOL TECHNOLOGIES LIMITED** NetSol IT Village (Software Technology Park) Lahore Ring Road, Ghazi Road Interchange,

Lahore Cantt. UAN: 111-44-88-00 www.netsolpk.com

This Postal Ballot is also available for download from website of the Company http://www.netsolpk.com Designated email address of the Chairman at which the duly filled in ballot paper may be sent at

<u>evoting@netsolpk.com</u>

Folio No/CDS Account No.

Name of shareholder/joint shareholders

Registered Address

Number of shares held

CNIC Number (copy to be attached)

Additional Information and enclosures (In case

of representative of body corporate, corporation

and Federal Government.)

Sr. No. Name of directors Number of votes No. of ordinary shares,

used for voting in favor (category Executive / Independent)

(number of voting

of director shares X number

of the director to pe electea i;e /)

1 <u>Mr. Salim Ullah Ghauri</u> Mr. Omar Shahab Ghauri Mr. Naeem Ullah Ghauri

Mr. Anwaar Hussain 4 Mr. Vaseem Anvar 5 Mr. Zeshan Afzal

Ms. Hamna Ghauri Mr. Javed Kazim Siddiqui 8 Total No. of Shares Notes I/we hereby exercise my/our vote in respect of Election of Directors through postal ballot to elect Seven Directors

Companies Act, 2017 for a term of three (3) years Commencing from January 01, 2022. Signature of shareholder(s) Place:

of the Company as fixed by the Board of Directors in accordance with the provisions of Section 159 (1) of the

NOTES/PROCEDURE FOR SUBMISSION OF BALLOT PAPER:

Date:

- Dully filled postal ballot should be sent to Chairman, NetSol IT Village (Software Technology Park) Lahore Ring Road, Ghazi Road Interchange, Lahore Cantt. Or Email <u>evoting@netsolpk.com</u> 2. Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
 - Postal ballot forms should reach chairman of the meeting on or before December 28, 2021 during working hours. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
 - Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/Passport (in case of foreigner).
 - Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected. Ballot Paper has also been placed at the website of the Company http://www.netsolpk.com. Members may download the ballot paper from the website or use original/photocopy published in
 - newspapers. A member shall have such number of votes as is equal to the product of the number of voting shares held by him and the number of directors to be elected (i.e. in this case No. of Shares held X7);
- 8. A member may give all his votes to a single candidate or divide them between more than one of the candidates in such manner as he may choose.